

Årsredovisning för
Östanå Capital International AB

556983-0481

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Boork
Styrelsesuppleant

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Östanå Capital International AB, 556983-0481, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävleborgs län, bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, affärsutveckling och organisation samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 045 000	300 508	588 720	95 590
Resultat efter finansiella poster	774 515	185 674	467 180	-194 459
Soliditet %	66	85,1	99,8	46,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående räkenskapsår till följd av en ökad mängd konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	456 249	111 387
Balanseras i ny räkning		111 387	-111 387
Årets resultat			463 190
Belopp vid årets utgång	50 000	567 636	463 190

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	567 636
Årets resultat	463 190
Summa	1 030 826
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 030 826
Summa	1 030 826

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 045 000	300 508
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 045 000	300 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-150 000	0
Övriga externa kostnader		-115 794	-129 114
Summa rörelsekostnader		-265 794	-129 114
Rörelseresultat		779 206	171 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	18 119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 691	-3 839
Summa finansiella poster		-4 691	14 280
Resultat efter finansiella poster		774 515	185 674
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	-45 000
Resultat före skatt		584 515	140 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 325	-29 287
Årets resultat		463 190	111 387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 853	116 939
Övriga fordringar		1 840 595	605 935
Summa kortfristiga fordringar		1 919 448	722 874
Kassa och bank			
Kassa och bank		106	44 541
Summa kassa och bank		106	44 541
Summa omsättningstillgångar		1 919 554	767 415
SUMMA TILLGÅNGAR		1 919 554	767 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		567 636	456 249
Årets resultat		463 190	111 387
Summa fritt eget kapital		1 030 826	567 636
Summa eget kapital		1 080 826	617 636
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		235 000	45 000
Summa obeskattade reserver		235 000	45 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	0
Summa långfristiga skulder		200 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		103 116	44 219
Skatteskulder		150 612	30 329
Övriga skulder		0	30 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 000	0
Summa kortfristiga skulder		403 728	104 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 919 554	767 415

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Stefan Mårtensson

2023-06-30

Stefan Mårtensson

Datum

Styrelseledamot